ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 2511 /UBND-NV

V/v đánh giá, chấm điểm các sở,

ngành cấp tỉnh về kết quả thực

hiện nhiệm vụ năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thạch Hà, ngày 24  tháng 11  năm 2021

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Văn bản số 7919/UBND-NC ngày 17/11/2021 của UBND tỉnh

về việc đánh giá, chấm điểm kết quả thực hiện nhiệm vụ cho các sở, ngành cấp

tỉnh năm 2021. UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị tiến hành đánh giá,

chấm điểm, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2021, theo nội dung sau:

1. Cách thức đánh giá, chấm điểm

Chấm điểm dựa trên kết quả, lãnh đạo, chỉ đạo; đánh giá mặt mạnh, nét nổi

bật hoặc hạn chế tương ứng với mức điểm (Có biểu đánh giá kèm theo).

2. Thang điểm tối đa và mức xếp loại

Thang điểm tối đa là 40 điểm và xếp thành 04 mức hạng như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: Từ  36 đến 40 điểm;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: Từ 28 đến 35 điểm;

- Hoàn thành nhiệm vụ: Từ 20 đến 27 điểm;

- Không hoàn thành nhiệm vụ: Dưới 20 điểm.

3. Thời hạn báo cáo

3.1 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc việc tổ

chức đánh giá, chấm điểm, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2021 đối với

các sở, ngành cấp tỉnh, gửi kết quả về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) bằng văn

bản và bản mềm qua hồ sơ công việc  trước ngày 26/11/2021.

3.2 Giao Phòng Nội vụ tổng hợp kết quả đánh giá của các đơn vị gửi về

UBND tỉnh đúng thời gian quy định.

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHU, HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

TÊN ĐƠN VỊ
……………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 02
BẢNG ĐÁNH GIÁ, CHẤM ĐIỂM, XẾP LOẠI THI ĐUA NĂM 2021

(Kèm theo Văn bản số       /UBND ngày   /11/2021 của UBND huyện)

TT Đơn vị

Điểm đạt

được (Tối

đa 40 điểm)

Đánh giá những nét

nổi bật đạt được,

hạn chế làm cơ sở

chấm điểm

Kết quả

xếp loại

1 2 3 4 5

1 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

2 Văn phòng UBND tỉnh

3 Sở Nội vụ

4 Sở Ngoại vụ

5 Sở Giáo dục và Đào tạo

6 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

7 Sở Lao động - Thương binh và XH

8 Sở Kế hoạch và Đầu tư

9 Sở Khoa học và Công nghệ

10 Sở Thông tin và Truyền thông

11 Sở Y tế

12 Sở Tài chính

13 Sở Giao thông Vận tải

14 Sở Xây dựng

15 Sở Tài nguyên và Môi trường

16 Sở Nông nghiệp và Phát triển NT

17 Sở Công Thương

18 Sở Tư pháp

19 Thanh tra tỉnh

20 Ban Quản lý các Khu kinh tế tỉnh

21 BQL mỏ sắt Thạch Khê

22 BQL DAĐTXD công trình Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh

23 BQL DAĐTXD công trình giao thông tỉnh

24 BQL DAĐTXD công trình dân dụng và

Công nghiệp tỉnh

TT Đơn vị

Điểm đạt

được (Tối

đa 40 điểm)

Đánh giá những nét

nổi bật đạt được,

hạn chế làm cơ sở

chấm điểm

Kết quả

xếp loại

1 2 3 4 5

25 BQL DAĐTXD khu vực Khu kinh tế tỉnh

26 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

27 Văn phòng Điều phối NTM tỉnh

28 Trường Chính trị Trần Phú

29 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

30 Công an tỉnh

31 Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

32 Trường Đại học Hà Tĩnh

33 Trường Cao đẳng Công nghệ

34 Trường Cao đẳng Y tế

35 Trường Cao đẳng kỹ thuật Việt Đức

36 Trường Cao đẳng Nguyễn Du

37 Ban An toàn giao thông tỉnh

Ghi chú:

- Đề nghị đơn vị nêu rõ căn cứ chấm điểm (theo công thức nào), khuyến khích đánh giá theo

tiêu chí định lượng;

- Cơ quan, đơn vị không có tiêu chí đánh giá thì không chấm điểm (để trống);

- Các đơn vị có thể bổ sung cột các tiêu chí để làm rõ hơn việc đánh giá, chấm điểm.

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-11-24T17:13:51+0700